

## اطلاعیه مهم دانشجویان دوترم مشروط ، سه ترم مشروط

### و دانشجویان ترم ۵ و ۶

بر اساس آیین نامه آموزشی، دانشجویانی که برای **دومین مرتبه مشروط** شوند از ادامه تحصیل **محروم و اخراج** می شوند و فقط در صورت کسب مجوز از شورای موارد خاص، مجاز به ادامه تحصیل می باشند.

۱- **دانشجویانی که برای دومین مرتبه مشروط شده اند** در صورت کسب معدل کل بالای ۱۰ و درخواست

ادامه تحصیل، در صورت صدور مجوز از کمیسیون موارد خاص دانشکده اجازه ادامه تحصیل خواهند داشت ،

۲- **دانشجویانی که برای سومین مرتبه مشروط شوند** در صورت کسب معدل کل بالای ۱۰ و تمایل به ادامه

تحصیل و با توجه به اینکه قبلا از کمیسیون دانشکده مجوز ادامه تحصیل دوترم مشروط را کسب نموده اند، فقط در صورت صدور مجوز کمیسیون موارد خاص استانی اجازه ادامه تحصیل خواهند داشت.

۳- **دانشجویانی که پس از پایان ترم پنجم موفق به فارغ التحصیلی نشوند** و مجبور به انتخاب

واحد در ترم ۶ باشند فقط در صورت صدور مجوز کمیسیون موارد خاص استانی اجازه ادامه تحصیل خواهند داشت.

لذا دانشجویان فوق موظفند با ثبت درخواست در **سامانه سجاد** به آدرس <https://portal.saorg.ir> پس از ثبت نام اولیه ، نسبت به ثبت درخواست ادامه تحصیل، از طریق منوی خدمات اقدام نماید. دانشجوی موظف است هرگونه مدارک و مستندات خود را در همین سامانه بارگزاری نماید.

**آخرین مهلت مراجعه به سامانه سجاد برای درخواست ادامه تحصیل ۱۴۰۱/۵/۲۰ می باشد.**

با توجه به دستورالعمل معاونت دانشجویی دانشگاه فنی و حرفه ای زمان درخواست ادامه تحصیل به هیچ عنوان تمدید نخواهد شده ، در صورت عدم ثبت درخواست تا تاریخ مقرر دانشجو از ادامه تحصیل محروم و اخراج خواهد شد.

**تمام داغ شجویان فوق** موظفند، پس از ثبت درخواست از کمیسیون موارد خاص و قبل از انتخاب واحد ترم مهر ۱۴۰۱، با مراجعه به کارشناس آموزش از موافقت یا عدم موافقت شورا با ادامه تحصیلشان مطلع شوند.

( ثبت درخواست در سامانه سجاد به تنهایی به منزله مجوز ادامه تحصیل نمی باشد )

## نکات مهم

الف) با توجه به پایان معافیت تحصیلی دانشجویان کاردانی تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۰ این دسته از دانشجویان موظفند پس از دریافت مجوز از کمیسیون موارد خاص استان، با دریافت معرفی نامه سنوات ارفاقی از آموزش دانشکده نسبت به کسب معافیت تحصیلی جدید تا تاریخ ۱۴۰۱/۷/۳۰ به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه نماید.

ب) دانشجویانی که برای ترم ۶ آنها، تنها ۲ عنوان درسی باقی مانده است (بجز کارآموزی و پروژه)، در صورت تمایل میتوانند پس از درخواست مجوز از کمیسیون استانی در سامانه سجاد، در آزمون تکدرس (معرفی به استاد) که در شهریور ماه یا ابتدای مهرماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد شرکت نموده و در صورت کسب نمره قبولی (در تمام دروس تکدرس) فارغ التحصیل شوند (در صورت عدم قبولی در تمام دروس تکدرس می بایست با مراجعه به کارشناس آموزش نسبت انتخاب تمام دروس (حتی اگر بعضی از دروس را در آزمون تکدرس نمره قبولی را کسب کرده باشد) اقدام و با شرکت در کلاس درس، پس از امتحانات پایان ترم موفق به فارغ التحصیلی شوند).

ج) **دانشجویانی که وارد ترم ۵ میشوند** و هنوز درس باقیمانده دارند لازم است وارد لینک

<https://montazeri.tvu.ac.ir/file/122/attach2022022452087860426789.pdf>

شده و نسبت به دریافت و تکمیل فرم ۲۲۰ حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۱۰ اقدام نمایند و فرم را برای

ارسال به کمیسیون موارد خاص به کارشناس رشته خود تحویل نمایند. (دانشجویانی که فرم فوق را تحویل

واحد آموزش ندهند از سیستم آموزشی بوستان حذف و اجازه انتخاب واحد در ترم مهر را نخواهند داشت)

دانشجویان ورودی ۹۸۱ در صورت عدم فارغ التحصیلی تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۰

**اخراج** و نامه پایان تحصیلات آنها با عنوان دانشجوی اخراجی، به نظام وظیفه ارسال و اعلام خواهد شد.

اداره آموزش دانشکده فنی شهید منتظری مشهد ۱۴۰۱/۴/۲۹